
 4

Pátek večer, párový, 23 dvojic 
1. Tomčíková – Haman 69,2% 
2. Králíková – Králík 62,9% 
3. Mödritzer – Meduna 59,4% 
4. Kyptová – Humpál 58,3% 
5. Pavlovská – Pavlovský 57,5% 

 
 
Sobota dopoledne, jackpot 6, 20 dvojic 
1. Mödritzer – Tomčíková 66,4% 
2. Haman – Fořt 65,7% 
3. Petrovský – Literák 64,1% 
4. Králíková – Králík 62,4% 
5. Kyptová – Humpál 57,1% 

 
 
Boj o nejlepšího hráče týdne byl v kategorii 
„muži“ opět napínavý až do konce. Rozhodl 
až závěrečný večerní turnaj a pouhé 3 KB. 

 
 

Pořadí nejlepších hráček:  
1. Tomčíková Zdena 226 
2. Kyptová Monika 214 
3. Králíková Berenika 210 
4. Petrovská Alena 136 
5. Gebertová Alena 125 
6. Kulišanová Jarmila 119 
7. Fořtová Eva 75  
8. Grusová Ivana 73 
9. Gucklerová Katarina 69 
10. Vlachová Zuzana 68 

 
Pořadí nejlepších hráčů:  

1. Fořt Tomáš 257 
2. Haman Aleš 254 
3. Benák Jaroslav 222 
    Vávra Přemysl 222 
5. Humpál Michael 214 
6. Králík Michal 210 
7. Literák Lubomír 210 
8. Petrovský Mario 197 
9. Mödritzer Miloslav 175 
10. Talpa Vlastislav 116 

 
Highscorery se stali Monika Kyptová 
a Tomáš Fořt a medaili pro nejúspěšnějšího 
absolventa kurzu dostal Radek Doležal za 
skvělé první místo v individuálu. Několika 
hráčům pomohly body za týden v Kořenově 
k získání vyšší výkonnostní třídy a to:  
- Báře Hlaváčové k třídě adept 
- Zdeňku Mužíkovi k třídě klubový mistr 
- Michalu Roninovi k třídě bronzový 

klubový mistr. 
Gratulujeme! 
 
Příští léto jsem opět objednala v Kořenově 
bridžový týden v termínu od 5.7. do 11.7. 

2020. Kompletní 
výsledky všech 
turnajů, highs-
corer a fotografie 
z hraní, z hotelu 
i z rautů jsou na 
internetu: 

http://eva.fort.cz/Korenov19/v.html 
 1

Kořenov – léto 2019 

 
 
Lesní chata Kořenov patří k již dobře 
zavedeným místům, kam se rádi vracíme. Je 
zde dostatek pokojů i pro velkou skupinu, 
příjemné a pohodlné ubytování, dobré jídlo 
a vlídný personál. Z Prahy jsme odjížděli za 
tropického počasí, na Lesní chatě ale bylo 
příjemných 26 stupňů. I když na toto místo 
jezdíme už řadu let, možností k procházkám 
a výletům je pořád dost.  

 

U hotelu je prostorná venkovní terasa, která 
láká k posezení s chladným drinkem nebo 
třeba zmrzlinovým pohárem s borůvkami. 
I středeční večírek s grilováním na 
venkovním grilu se konal venku na terase 
v romantické přírodě a pokračoval do 
pozdních nočních hodin s dvěma kytarami, 
skvělými kytaristy a zpěváky a s dobrým 
chilským vínem. 

 



 2

 
 

Neděle večer, úvodní, 25 dvojic 
1. Králíková – Králík 68,9% 
2. Haman – Mödritzer  65,6% 
3. Roninová – Ronin 62,5% 
4. Benák – Vávra  61,4% 
5. Fořt – Petrovská 58,2% 
 
Pondělí dopoledne, jackpot 1, 21 dvojic 
1. Humpál – Kyptová 62,5% 
2. Literák – Fořt 60,0% 
3. Králíková – Králík 58,9% 
4. Kypta – Rosolová 55,3% 
5. Benák – Vávra 54,8% 
 

 
 
Pondělí večer, barometr, 25 dvojic 
1. Kulišanová – Kulišan 62,8% 
2. Fořt – Petrovský 61,5% 
3. Kyptová – Humpál 59,6% 
4. Gebertová – Grusová 56,6% 
5. Haman – Tomčíková 56,0% 

Úterý dopoledne, jackpot 2, 20 dvojic 
1 Benák – Vávra 61,6% 
2 Tomčíková – Fořt 59,6% 
   Roninová – Talpa 59,6% 
4 Gebertová – Meduna 57,8% 
5 Kyptová – Humpál 56,8% 
 

 
 
Úterý večer, IMP, 24 dvojic 
1. Petrovská – Tomčíková +62 IMP 
2. Benák – Vávra +53 IMP 
3. Petrovský – Haman +50 IMP 
4. Kulišanová – Kulišan +44 IMP 
5. Pavlovský – Pavlovská +30 IMP 
 
Středa dopoledne, jackpot 3, 18 dvojic 
1. Benák – Vávra 63,6% 
2. Petrovský – Fořt 62,2% 
3. Gebertová – Kloudová 59,7% 
4. Fořtová – Haman 58,8% 
5. Králíková – Králík 54,3% 
 

 

 3

 
 

Středa odpoledne, individuál, 8 hráčů 
1. Doležal Radek +45 IMP 
2. Mödritzer Milan +33 IMP 
3. Hlaváčová Barbora -1 IMP 
4. Gebertová Alena -8 IMP 
5. Frabša Zdeněk -9 IMP 
    Meduna Jan -9 IMP 
7. Grusová Ivana -17 IMP 
8. Hlaváč Zbyšek -34 IMP 
 

 
 

Středa odpoledne, vedlejší, 9 dvojic 
1. Literák – Petrovská 65,6% 
2. Petrovský – Talpa 59,4% 
3. Králíková – Křivdová 53,1% 
4. Gucklerová – Haman 53,1% 
5. Urban – Mužík 52,1% 
 

 

Čtvrtek dopoledne, jackpot 4, 18 dvojic 
1. Benák – Vávra  64,2% 
2. Králíková – Králík 61,4% 
3. Kyptová – Humpál 59,4% 
4. Tomčíková – Fořt 58,0% 
5. Fořtová – Kulišanová 57,1% 
 

 
 
Čtvrtek večer, párový, 24 dvojic 
1. Petrovský – Fořt 64,2% 
2. Haman – Petrovská 61,0% 
3. Vlach – Vlachová 60,0% 
4. Literák – Tomčíková 59,6% 
5. Frabša – Fořtová 59,3% 
 

 
 
Pátek dopoledne, jackpot 5, 20 dvojic 
1. Kyptová – Humpál 69,4% 
2. Králíková – Králík 67,9% 
3. Mödritzer – Haman 60,4% 
4. Fořt – Literák 59,6% 
5. Benák – Vávra 55,8% 


